АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2021 г.                               с. Лазо                                                             № 183

О  назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Лазовского
муниципального округа  «Об утверждении правил благоустройства территории

Лазовского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.5.1

Градостроительного  кодекса,руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Думы  Лазовского

муниципального  округа  «Об  утверждении  правил  благоустройства  территории

Лазовского муниципального округа Приморского края» (Приложение 1).

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний сформировать организационный

комитет на паритетных началах Думой  Лазовского муниципального округа и главой

округа  (Приложение №2).

3. Провести публичные слушания по проекту «Правила благоустройства территории

Лазовского муниципального округа Приморского края» 22 марта 2021 года в 11 часов

по адресу: с.Лазо, ул.Некрасовская, 31, в актовом зале администрации округа.

4.  Всем  заинтересованным лицам в  срок  до  17  часов  00  мин.  19  марта  2021  года,

направлять свои предложения,  рекомендации по проекту «Правила  благоустройства

территории Лазовского муниципального округа Приморского края», по адресу с.Лазо,

ул.Некрасовская, 31 кабинет № 310 отдел ЖКХ.

5. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа

опубликовать  настоящее  постановление  с  приложениями  в  районной  газете

«Синегорье»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Лазовского муниципального округа, начальника управления по

работе с территориями.

Первый заместитель

главы администрации                                                                                      Н.М. Фролков

ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е  (проект)

2021 г.                                                    с. Лазо                                                   №

Об утверждении «Правил благоустройства на территории Лазовского
муниципального округа Приморского края»

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",решением

Думы  Лазовского  муниципального  округа  от  30.09.2020  №4-МПА,  руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  округа  Приморского  края,  Дума  Лазовского

муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Правила  благоустройства  на  территории  Лазовского

муниципального округа Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Муниципального комитета Лазовского

сельского поселения:

- от 30.10.2017 № 340 «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Лазовского  сельского  поселения  Лазовского  муниципального  района  Приморского

края»;

-  от  15.03.2019  №  412  «О  внесении  дополнений  в  Правила  благоустройства

территорий  Лазовского  сельского  поселения  Лазовского  муниципального  района

Приморского края».

- от 29.03.2019 № 162 «ОБ утверждении Правила благоустройства территории

Чернорученского сельского поселения»

- от 17.04.2018 № 74 «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Беневского сельского поселения»

- от 01.02.2019 № 103 «Об утверждении Правил благоустройства на территории

Беневского  сельского  поселения  Лазовского  муниципального  района  Приморского

края»

-  от  24.12.2018  №  98-МПА  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  на

территории  Преображенского  городского  поселения   Лазовского  муниципального

района Приморского края»

- от 25.01.2019 № 127 « Об утверждении Правил благоустройства территории

Валентиновского сельского поселения»

3.  Разместить  на  официальном  сайте  Лазовского  муниципального  округа  в

информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  газете  «Синегорье»

муниципальный правовой  акт  «Правила  благоустройства  на  территории  Лазовского

муниципального округа Приморского края»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского

муниципального  округа                                                                            Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ